
 

 

                  
R-CLO-DOP.021.1.179.2022 

 
ZARZĄDZENIE NR 179/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 21 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2022 poz. 574) zarządzam, co następuje.  

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej (dalej „BIP”) 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zobowiązuje kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania i stosowania się do Regulaminu. 

 

§ 3 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych, wskazanych w Załączniku nr 1 do Regulaminu 

publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

do przekazania wykazu wyznaczonych redaktorów BIP  do Działu  Organizacyjno – Prawnego w terminie 

14 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

Uchyla się:  

1) Zarządzenie nr 66/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 września 

2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu publikowania informacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu; 

2) Zarządzenie nr 148/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 12 grudnia 

2019 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 66/2019 z dnia 10 września w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Rektor 

 

           prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


